

SPILLEREGLER



Moro Mix

INNHold

60 kort som danner 15 figurer med Betty Spaghettys og hennes venninner.

Spillet i korte trekk

Lag så mange morsomme Betty-figurer som mulig. Du kan kombinere brikkene slik du selv vil, men du må legge dem på i riktig rekkefølge: først hodet, deretter kroppen og til slutt bena. Spilleren som legger ut det siste benet, og gjør figuren komplett, får den.

FORBEREDELSE

Figurene rives forsiktig fra hverandre før spillet tas i bruk. Hver av de 15 figurene består av 4 kort, til sammen 60 kort. Et kort med et valgfritt hode plukkes ut og legges midt på bordet. Dette er "startkortet". Resten av kortene snus med billedsiden ned, blandes godt og ordnes i en eller flere bunker. Hver spiller trekker deretter 7 kort. Spillerne holder kortene sine skjult for hverandre.

SLIK SPILLER MAN

Yngste spiller begynner med å legge et kort med en kropp under hodet som allerede ligger på bordet. Han kan også velge å begynne på en ny figur, og må da legge ut et nytt hode. Spilleren avslutter sin tur ved å trekke et kort fra bunken på bordet, slik at han igjen har 7 kort å spille videre med.

Spilleren til venstre fortsetter spillet. Han legger et kort på figuren(e) på bordet, eller han kan også velge å begynne på en ny figur. Slik fortsetter spillet rundt bordet.

Kortene må alltid legges på i rekkefølgen: Hode, kropp, første ben og til slutt andre ben. Brikkene kan kombineres helt fritt, men de to bena må være like.

Etter hvert vil de enkelte figurene mangle kun et ben. Det er spilleren som kan legge på dette benet, og gjøre figuren komplett, som får den. Det lønner seg derfor å vente så lenge som mulig med å legge ut kortene med ben på figurene. Hvis en spiller ikke kan legge ut andre kort, må han legge ut et ben på en figur.

Når kortbunken på bordet er brukt opp, fortsetter spillet inntil alle kortene er lagt ut og figurene er fordelt.

VINNEREN AV SPILLET

Spilleren som til slutt har samlet flest morsomme figurer med Betty og venninnene hennes foran seg, vinner spillet.

(c) 2001 licensed by Pro Licensing Nordic Ltd.
All Rights Reserved.
Betty Spaghettys(R) Trademarks of
the Ohio Art Company.
Utgitt av Egmont Litor AS, Oslo



Spill fra Litor